
  

  

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«18» грудня  2024 року                                                                                              № 1074-VIII 

Про затвердження Програми  

цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України», 

наказу Міністерства економіки України від 04 грудня 2006 року №367 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради від 18 грудня 2024 року № 310/24-СР «Про погодження 

затвердження Програми Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області з проведення всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги» на 2025 рік», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій 

селищної ради, Лиманська селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 

роки, (додається). 

2.Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської  територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної 

політики. 
 

 

 

 

Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


